předmětu díla, zejména náklady na materiály, pracovní síly, stroje, dopravu, režii 
zhotovitele, poplatky, úklid, likvidaci odpadu, veškeré další náklady zhotovitele v 
souvislosti s realizací díla (např. ochrany zdraví při práci a dodržování předpisů 
požární ochrany). 

2. Celková smluvní cena činí:64130,- Kč včetně DPH (slovy šedesát čtyři tisíc sto třicet 
korun českých). 

Tato cena je pevná a neměnná po celou dobu výstavby a zahrnuje položky v rozsahu 
zadání objednatele a Cenové nabídky, jež je přílohou k této smlouvě č.1.Cena je včetně 
DPH. Zhotovitel prohlašuje, že je s poměry na místě samém velmi dobře seznámen a